
? 1""

ü Comune di Carbonara al Ticino
Provincia di Pavia

Prot. n. 3249 del12/07 /2024

DECRETO STNDACALE N. 6 /2024

Oggetto: NOMINA DEL COORDINATORE OPERATIVO DEI VOLONTARI DEL GCVPC
(GRUPPO COMUNALE VOLONTART PROTEZTONE CTVTLE).

IL SINDACO

VISTO il Regolamento Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile di Carbonam al Ticino
approvato con Deliberazíone di C.C. n. 17 del 19.10.2023 e succ. integr. con Deliberazione di C.C. n. 1

de|23.02.2024;

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2021, n. 2T, "Disposizioni regionali in matena di Protezione
Civile";

RICHIÂM,{TO l'art. '1.3 c. 1. del Regolamento Gruppo Comunale Volontari di Protezione Civile di
Carbonan al Ticino che testualmente recita "i/ Coordinalore operaliuo dei aolontari del GCWC è elefio

dallAssemþlea dei uolonrari secondo i pnncipì di democratidtà di cui all'art. / / conma 5 per un þeriodo di 4 aruni ed è

nomiruato dal Sindaco con aþþosiro decreto ai .sensi dell'articolo 35 comma /, lettera b) D.Lgs. n. I f 20/8";

DATO ATTO che durante l'Assemblea del 07,07.2024 si è tenuta la consultazioneper l'elezione del
Coordinatore Operativo del Gruppo Comunale Volontari Protezione Civile;

PRESO ATTO del dsultato della consultazione del01..07.2024 in occasione dell'Assemblea del Gruppo
dei Volontari di Protezione Civile in cui si individua e si ufficializza formaknente all'interno del Gruppo
Comunale la nomina del Coordinatore nella persona del Sig. EMIL CODECASA, nato a Pzvia tl.

1. 8.02.19 S0, "Coordinatore";

RITENUTO oppottuno pertanto procedere alla nomina del Coordinatore del Gruppo dei Volontari di
Protezione Civile, in possesso della necessaria esperienza ed adegaata competenza1,

Pagina 1 di 2

Via Roma 16
27020 - CARBONARA AL TTCTNO (PV)

C. F. e P. I. 00523930188

Tel 0382.40.00.37
Fax 0382.40.02.64

E-mail info@comune.carbonaraalticino.pv.it



ü Comune di Carbonara al Ticino
Provincia di Pavia

DECRETA

1. Di nominate, ai sensi I'art. 1.3 c. 1 del Regolamento Gruppo Comunale Volontari di Protezione
Civile di Carbonara al Ticino, i[uale Coordinatore del Gruppo il Sig. EMIL CODECASA nato a
Pavta tl.18.02.1,980;

2. Di dare atto che il Coordinatore del Gruppo espleta le funzioni previste dalle leggi e dai tegolamenti
di Protezione Civile, collaborando corì il Comune;

3. Di dare atto che I'incarico viene svolto in modo gratuito ed espletato per la durata di anni 4
(quattro) a deconere dalJa data di accettazione, a17a scadenzz del quale potrà essere riconfermato dal

Sindaco.

DISPONE

Che al presente prowedimento sia data adegaata pubblicità tramite pubblicazione all'Albo Ptetotio
dell'Ente per 15 giorni consecutivi e la pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente;

Di inviare copia del presente Decreto di nomina al Sig. EMIL CODECASA.

Il Sindaco

o

Pagina 2 di 2

V¡a Roma 16
27020 - CARBONARA AL TTCTNO (PV)

C. F. e P. L 00523930188

Tel 0382.40.00.37
Fax 0382.40.02.64

E-mail info@comune.carbonaraalticino.pv.it


